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5.1.2e

512e || 5.1.2e ivm.nl]; Al
SRV @ snpg.nl'TEREFES@snpg.nl;

5.1.2e || 5.1.2e @secura.com]
From: 5.1.2e
Sent: Tue 12/29/2020 4:56:24 PM
Subject: akkoord op offerte Secura Pentest SNPG webapp
Received: Tue 12/29/2020 4:56:26 PM
5 Format verwerkersovereenkomst Secura B.V..docx

Offete Secura 29-12-2020.pdf

Bij deze het akkoord van 5.1.2e (zie hieronder) op de offerte (nogmaals in de bijlage).

Dank voor het ondertekenen en terug sturen van de geheimhoudingsverklaring.

Nog een openstaande vraag heb ik: is er nog een verwerkersovereenkomst nodig? Dit is nodig als het om
privacygevoelige gegevens gaat (AVG)?

Ik denk van niet, maar voor de zekerheid (en op advies van afdeling inkoop) alvast en verwerkersovereenkomst in
de bijlage.

Met vriendelijke groeten
5.1.2e

trorm: INNERECHN -SEEEE e vt
Sent: dinsdag 29 december 2020 15:17

To: @rivm.ni>; IEKECN

@rivm.nl>;
@rivm.nl>;
Subject: RE: OFFERTEVERZOEK RIVM to SECURA: Spoedtest SNPG | Graag offerte ondertekenen/goedkeuring | spoed

Akkoord [XPH Dank je.

Sent: dinsdag 29 december 2020 13:48

arivm.nl>; BEES
@rivm.nl>;

Subject: FW: OFFERTEVERZOEK RIVM to SECURA: Spoedtest SNPG | Graag offerte ondertekenen/goedkeuring | spoed
Importance: High

oestc RN

Graag akkoord op bijgaande offerte van Secura t.b.v. de spoedtest SNPG.
Bedankt.

Eit vriendelijke groet,

5.1.2¢

COVID-19 vaccinatie programma | WP3: Vaccinatie 60+ en medische risicogroep

Centrum Gezondheid en Maatschappij (G&M)
Afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg (KVZ)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu | RIVM | Gezondheid & Maatschappij
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

E: [EEEEl@rivm.nl | Postba
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T:+31 ﬂam | M:+31 (0)6

www.vtv2018.nl | www.staatvenz.nl | www.rivm.nl
www.volksgezondheidenzorg.info | aanmelden Nieuwsbrief VenZ

From: 5.1.2e | Secura secura.com>

Sent: dinsdag 29 december 2020 11:32
To: 5.1.2e

Cc: Informatiebeveiliging < 5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e
5.1.28

@secura.com>
Subject: RE: OFFERTEVERZOEK RIVM to SECURA: Spoedtest SNPG

Bijgevoegd de opdrachtbeschrijving ter goedkeuring/ondertekening. Wij zijn akkoord met de ARVODI 2018 zoals ook is opgenomen
in deze opdrachtbeschrijving.

@ het Heronderzoek hebben we ook meegenomen.

Met vriendelijke groet,

[ 5.1.2¢ Centrale Overheid en ZBO's
VSecura

Insight into your security

Eindhoven | Amsterdam | Netherlands
c: IR osccure.com | T: +31 ] AR
W:https://www.secura.com

Sent: Tuesday, 29 December 2020 10:51

To: rivm.nl>; G secura.com>; | Secura

5.1.2e | Secura < @secura.com>

5.1.2e @rivm.nl>; @rivm.nl>;
5.1.2e @rivm.nl>;
S.1.2e 5.1.2e @rivm.nl>; @rivm.nl>;
5.1.2e @rivm.nl>
Subject: OFFERTEVERZOEK RIVM to SECURA: Spoedtest SNPG
Importance: High

Net met jou besproken dat we jullie de opdracht geven om een pentest uit te voeren om de SNPG webapp te
testen.
Nieuwe deadline, en voor jullie haalbaar is 6 jan.

Ik ben akkoord dat deze opdracht met meer manuren dan gebruikelijk uitgevoerd moet worden vanwege de
tijdsdruk die er op ligt (meer codrdinatie).
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Ik ben akkoord dat ook een hertest wordt uitgevoerd. Deze wordt na 6 jan opgeleverd.

RIVM technisch contactpersoon is [EEEIN
We hebben afgesproken datASAP op de hoogte wordt gebracht als jullie een issue vinden, zodat er meteen

naar een oplossing gezocht kan worden, nog véér 6 jan.
En da mij informeert als ik iets moet weten wat de planning betreft.

Jij stuur ons zo een offerte.
BEZE:n ik zijn vanaf 11 in overleg. Daarom het verzoek aanom deze offerte die

gaat sturen ASAP te laten tekenen van de juiste persoon.
(centrum hoofd Cvb? Of hoger aangezien het een bedrag bovenzal zijn).

Tot slot, bij een opdrachtverzoek is het nodig dat het RIVM naar de AVODI verwijst, zie bijlage.

Met vriendelijke groeten,

Sent: dinsdag 29 december 2020 09:22

Subject: RE: INPUT voor SECURA: Update over Spoedtest SNPG

Geacht Secura team,

De vraag m.b.t. het (evt.) uitvoeren van een hertest is niet opgenomen in het formulier. Dat is wel van toepassing

voor deze opdracht.
Graag ontvang ik nog even de algemene voorwaarden/randvoorwaarden waaronder jullie deze opdracht uit willen

gdaan voeren.

Met vriendelijke groet,

RIVM | Bureau Directieraad | CIO Office | www.rivm.nl
De zorg voor morgen begint vandaag

rivm.nl>

Van: 5.1.2e
Verzonden: maandag 28 december 2020 22:27

z secura.com>; | Secura < secura.com>;

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;
Onderwerp: INPUT voor SECURA: Update over Spoedtest SNPG

Geachte collega’s van Secura,

In de bijlage - met groot dank aan |EEELIN van het RIVM en en haar collega’s van SNPG - het
intake formulier voor de Pentest voor de SNPG Webapp.
En ook alvast een groot dank aan jullie, aangezien ik vaneb begrepen dat jullie dit met grote prio op zullen

pakken.
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eeft mij ook laten weten dat: “Hieruit komt een opdracht met daarbij een vrijwaringsverklaring dat wij
toestemming geven dat Secura deze test mag uitvoeren. Aangezien de opdracht voor de pentest vanuit het
centrumhoofd CvB komt, zal de opdracht en vrijwaringsverklaring ook door het centrumhoofd getekend moeten
worden. Secura zal pas starten als dit getekend is.”

Sturen jullie deze offerte door naar mij? En mijn collega [ ESEEJl> We zullen het tekenen dan regelen.

Als er nog vragen zijn, bel gerust: 06 (ik weet geen technische antwoorden, maar wellicht weet ik wie
het weet *)

Groet

| COVID-19 vaccinatie programma | WP3: Vaccinatie 60+ en medische risicogroep |
Afdeling Kwaliteit van Zorg en Gezondheidseconomie | Centrum Voeding, Preventie en Zorg

T +31 (0)30 ™ +31 (0)s [IEEEC E rivm.nl |
Werkdagen

Sent: maandag 28 december 2020 22:10

2ivm.n'>; IEKEC HEXE e ivm.n>; I |

@rivm.nl>

secura.com:>; Eak
@rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: Re: Update over Spoedtest SNPG

seste JERG

Hierbij de ingevulde lijst retour. Succes met de PEN-test!

Met vriendelijke groeten,

Mississippidreef 83 Zilas
3565 CE Utrecht 5.1.2e

snpg.nl

www.snpg.nl

0900 47 43777 08

(10 ct/pm)
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van: [ERECNNN rivm.nl>

Datum: maandag 28 december 2020 om 18:04

Onderwerp: Update over Spoedtest SNPG

Beste mensen,

Het intake formulier is al 50% ingevuld door Het ligt nu bij van SNPG en haar

mensen.
We hopen om het morgen in de loop van de ochtend terug te mogen ontvangen,

Groet

Sent: maandag 28 december 2020 15:37

rivm.nl>; | Secura' secura.com>;

rivm.nl>; @ rivm.nl>
@secura.com>
Subject: RE: Spoedtest SNPG

Zoals je weet is er nog geen reactie gekomen uit het project met betrekking tot het invullen van het intake
formulier. Gezien het feit dat ik de komende dagen slecht tot niet bereikbaar ben is het handig dat jij op de hoogte
bent. Je bent reeds meegenomen in alle communicatie dus gelukkig ben je op de hoogte.

Het is belangrijk dat het intakeformulier zo spoedig mogelijk wordt aangeleverd bij Secura indien de test deze week
nog uitgevoerd moet worden. Op basis van het intake formulier zal de pentest vormgegeven gaan worden.
Zodra de werkomschrijving in orde is kan deze opdracht + vrijwaring getekend worden en de test starten.

Volgens mij zijn dit de belangrijkste punten, mocht ik nog iets missen vul mij dan gerust aan.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Stafeenheid Finance, Compliance en Control (FCC)
Afdeling Safety & Security — informatiebeveiliging

Antonie van Leeuw eklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 | postvak 3720 BA Bilthoven
Werkplek BEERI

RIVM. De zorg voor morgen begint vandaag.

NB bij bezoek aan het RIVM dient u zich te legitimeren (geldige Rijkspas/geldig Identiteitshbewijs).
Indien geen geldig identiteitsbewijs kan worden getoond, wordt de toegang tot het RIVM geweigerd.
Legitimatiebewijzen van andere organisaties worden niet geaccepteerd.



Van: _ | Secura < secura.com>

Verzonden: maandag 28 december 2020 11:05

@secura.com>

Onderwerp: RE: Spoedtest SNPG

Dit is het intakeformulier voor de applicatie die getest moet worden,

Zou je deze zo goed mogelijk in willen vullen en aan mij terug willen sturen (Reply All)? Dan kunnen we snel van start!

Vriendelijke groet,
5.1.2e

From: [IEXEXN IR @rivm.nl>

Sent: Monday, 28 December 2020 10:52
To: 5.1.2e | Secura
Cc: EARTEN <R LR @ rivm. nl> rivm.nl>
Subject: Spoedtest SNPG

Zojuist probeerde ik je telefonisch te bereiken helaas kreeg ik je niet te pakken.

oy IR
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Er is met spoed een pentest nodig op het SNPG programma, dit is het programma wat verantwoordelijk is voor het

bestelproces van de vaccins.
Graag zo shel mogelijk contact voor het uitvoeren van een pentest.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Stafeenheid Finance, Compliance en Control (FCC)
Afdeling Safety & Security — informatiebeveiliging

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 | postvalwl 3720 BA Bilthoven

Werkplek
T:030 w: oo
Werkdagen: 5.1.2e

www.rivm.nl | RIVM. De zorg voor morgen begint vandaag.

NB bij bezoek aan het RIVM dient u zich te legitimeren (geldige Rijkspas/geldig Identiteitshewijs).
Indien geen geldig identiteitshbewijs kan worden getoond, wordt de toegang tot het RIVM geweigerd.
Legitimatiebewijzen van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor moergen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



